
 

 

Preisliste  
MBH Projekt & Handels GmbH 
Stand: 01.09.2019  (* gültig bis 31.12.2019) 
 

Hinweis:  
Die Preise beinhalten die Standardausstattung entsprechend der Allgemeinen Bauleistungsbeschreibung  
(anzufordern bei der MBH Projekt & Handels GmbH). 
 
 
 

Haustyp: Bungalow und Winkelbungalow 

Wohnfläche Hauspreis Bungalow Hauspreis Winkelbungalow 

90 m² ab 135.437,00 € ab 143.437,00 € 

100 m² ab 149.382,00 € ab 157.382,00 € 

110 m² ab 164.320,00 € ab 174.320,00 € 

120 m² ab 179.184,00 € ab 187.184,00 € 

130 m² ab 194.196,00 € ab 202.196,00 € 

140 m² ab 209.020,00 € ab 217.020,00 € 

Sonderausstattungen, Sonderbauteile o.ä. werden in Ihrem individuellen 
Angebot aufgezeigt. 

Die Preisangaben für „größere“ Wohnflächen erhalten Sie gerne auf Anfrage.  

 
 

 

 

Haustyp: Einfamilienhaus und Stadtvilla 

Wohnfläche Hauspreis EFH Hauspreis Stadtvilla 

100 m² ab 158.760,00 € ab 163.760,00 € 

110 m² ab 177.180,00 € ab 182.180,00 € 

120 m² ab 192.260,00 € ab 197.260,00 € 

130 m² ab 206.430,00 € ab 211.430,00 € 

140 m² ab 219.130,00 € ab 224.130,00 € 

150 m² ab 237.650,00 € ab 242.650,00 € 

Sonderausstattungen, Sonderbauteile o.ä. werden in Ihrem individuellen 
Angebot aufgezeigt. 

Die Preisangaben für „größere“ Wohnflächen erhalten Sie gerne auf Anfrage.  
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